



Lechertshuber & Wimmer *Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da*



Ihre **EDEKA** Märkte
Ampfing Mühltorf
Oderstraße 25
Bürgermeister-Hess-Str.
Schwindegg Tübingen

Entdecke die fruchtig-frische Vielfalt.



Rotkäppchen
FRUCHTSECCO

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Frischkäse

Philadelphia

versch. Sorten,
100 g = -,53/-,42 €

je 4x35/175 g
Becher

€ **0,74**

Bernbacher „Die Guten“

Eier-Nudeln

versch. Sorten,
100 g = -,16 €

je 250 g
Packung

€ **0,40**

Dallmay Kaffee

Prodomo

versch. Sorten,
1 kg = 7,98 €

je 500 g
Packung

€ **3,99**

Weihenstephaner

Tafel-Butter

streichart, 100 g = -,56 €
250 g Packung

€ **1,39**

Ferrero Kinder Riegel oder

Duplo

18 Stück, 100 g = -,80/-,69 €
324/378 g Packung

€ **2,60**

Holland

Salat-Gurken

HKL.I, knackig-frisch
je Stück

€ **0,59**

Der große BAUER

Frucht-Joghurt

versch. Sorten, 100 g = -,16 €
je 250 g Becher/Flasche

€ **0,39**

Nuß-Nougat-Creme

Nutella

von Ferrero, 100 g = -,40 €
450 g Glas

€ **1,79**

Griechenland / Türkei

„Pella“ - Kirschen

HKL.I, zuckersüß
je 100 g

€ **0,44**

Berchtesgadener Land

Haltbare Milch

0,7/1,5 % Fett
je 1 ltr Packung

€ **0,80**

Rapso reines

Rapsöl

mit vielen Vitaminen, 1 l = 3,32 €
0,75 ltr Flasche

€ **2,49**

Iglo Filegro oder Goldknusper-

Schlemmer-Filet

gefroren, 100 g = -,83/-,52 €
je 240-380 g Packung

€ **1,99**

Deutscher Schnittkäse

Goldsteig Almdammer

45 % Fett i. Tr.

100 g

€ **0,69**

Dr. Oetker Traditionale Pizza oder

„Die Ofenfrische“ - Pizza

gefroren,
100 g = -,46/-,41 €

je 385/435 g
Packung

€ **1,79**

Wein-Aperitiv

Lillet

17 % Vol.,
1 l = 14,65 €

je 0,75 ltr
Flasche

€ **10,99**

Feinwaschmittel

Coral Pulver

od. Color, 16-20 WL, 1 WL = -,17/-,14 €
je Packung/Flasche

€ **2,79**

**Bei solch einer Auswahl
macht das Grillen richtig Freude!**

Ideal zum Grillen **Schweine-Nacken-Steaks**
ohne Bein, pikant gewürzt 100 g € **0,49**

Ideal zum Grillen **Holzfüller-Steaks**
ohne Bein, pikant gewürzt 100 g € **0,77**

Für kalorienbewußte Ernährung
Hähnchen-Keulen
natur oder fein mariniert 100 g € **0,45**

Leckeres für den Grillprofi
Hähnchen-Spieße
fein mariniert 100 g € **1,11**

Extra magere
Premium-Burger
aus reinem Rindfleisch 100 g € **0,85**

Markensekt

Rotkäppchen

versch. Sorten, 1 l = 3,55 €
je 0,75 ltr Flasche

€ **2,69**

Weichspüler

Vernel

versch. Sorten, 1 l = 2,15/1,43 €
je 600/900 ml Flasche

€ **1,29**

AMARO Aperitivo Rosato oder

Ramazzotti

15-30 % Vol., 1 l = 14,11 €
je 0,7 ltr Flasche

€ **9,88**

Katzennahrung

Sheba

versch. Sorten, 100 g = -,46 €
je 85 g Schachtel/Beutel

€ **0,39**

KUGLER Feinkostsalate

Bunter Nudelsalat

oder Glasnudelalat
100 g

€ **0,99**

Bei uns erhältlich - Strohschwein aus der Region - Fragen Sie an der Bedientheke!

Aus frischer Schlachtung

Puten-Schnitzel

natur oder fein mariniert

100 g

€ **0,88**

Südbayerischer Frischwurst-

Aufschnitt

6-fach sort. mit Bierschinken

100 g

€ **0,75**

In bekannt guter Qualität

Wiener Würstchen

oder Käsewiener

100 g

€ **0,79**

Aus frischer Schlachtung

Schweine-Bauch

in Scheiben oder mariniert
100 g

€ **0,65**

Feine

Mettwurst

oder Pfälzer Leberwurst
100 g

€ **0,99**

Nach Hausmacher Art

Preßsack

rot, weiß oder grau
100 g

€ **0,69**

FrISCHE Schweine-Oberschalen-Schnitzel

oder Schweine Obersch.-Steaks
100 g

€ **0,66**

**Deutsches
Qualitäts-Kalbfleisch!**

Aus bayer. Qualitäts-Fleisch
Kalbs-Schnitzel
nur aus der Oberschale 100 g € **2,55**

Aus frischer Schlachtung
Kalbs-Lende
oder Kalbs-Filet 100 g = 3,42 € 100 g € **2,79**

In bekannt guter Qualität

Edel-Salami

oder Hot-Chili Edelsalami
100 g

€ **1,89**

Aus frischer bayer. Schlachtung

Rinder-Beinscheiben

oder Suppenfleisch wie gewachsen
100 g

€ **0,66**

Bayerischer

Nuss-Schinken

oder Orangen-Chili Schinken
100 g

€ **1,69**

Wir ♥ Lebensmittel.

Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team

Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.